iulie 2020, Acordul aditional nr.7 din 07 august 2020, Acordul adifional nr.8 din 24 august 2020, 
Acordul aditional nr.9 din 01 septembrie 2020, Acordul aditional nr.10 din 21 septembrie 2020 si 
Acordul aditional nr.l 1 din 27 octombrie 2020, se modified dupa cum urmeaza:

1. La p.2.2 din Contract textul „425 875 908 MDL 17 bani (patru sute douazeci si cinci milioane 
opt sute saptezeci si cinci mii noua sute opt MDL 17 bani)” se substituie cu textul „428 322 332 MDL 
10 bani (patru sute douazeci si opt milioane trei sute douazeci si doua mii trei sute treizeci si doi MDL 
10 bani)”.

2. Compartimentul „Pentru perioada 01.10 -  31.12.2020” din Anexa nr.2 la Contract se 
modified si va avea urmatorul cuprins:

1) Finanfare in baza de DRG (CASE-MIX):

Denumire program Numarul de 
cazuri tratate

ICM
estimativ T arif (lei) Suma (lei)